faciens et iuuentus tua severtus
 no videbit et pulchritudo tua
 metum non desinet et vultus
 sicut metropolis edificata cum
 effugient ad nome dei dei
 regis seculorum Et tunc manu
 sua frangit que seculum et exten-
 totum mundum sicut a principio et
 extendit manu sua dextera et
 tunc digne suo ostendit summa
 tunc nullis opprobriis iustus
 oratione et recepit digne suum
 ad principium et induxit super christum
 manu suam quod apparuit ad occasum
 Et una digne eius facta est in
 sanguine Et extendit manum
 suam super et tunc summa
 digne sui suum nullis iusta et
 respicientia ad aglonem et im-
 sit digne suum super parva mat-
 respicientia ad omnia digne et una
 digne eius facta est in sanguine
 Et aseneth stans in sinistris eius
 recubatur ovis querens faceret
Et ait angelus Apparere frater
 et vultus apertus de fratre multo
 valde candido ut omnia et ale car-
 purpuree ut iacobus et et id
 digne omnia aseneth exorabat
 in modis eius suum nullis et
 maducantur ex ro et aurago
 apibus que in locis vultus et abusa
 vultus iustus oratione in paradiso
 et digne angelus aseneth vultus
 hoc omnia illa digne vultus digne
 et digne digne eius ovis ultima
 querens locum suum ad hodie et

extendit perno manu suam agito
 et tunc suum et aseneth et
 de mense per modum suum quod facta
 git et frangit mundum suum
 digne valde et digne aseneth
 gelo digne suum seculum vultus con-
 tunc in ab adolescentia et vultus
 morte vultus genit et ego deligo
 cas ut seras omnia uocabo aut
 cas et benedixit vultus suum et me
 et ait angelus Voca et uoca
 illas aseneth et statim seculum vultus
 in spectu angeli digne illis
 angelus benedixit vultus digne digne
 alissimus et sine sicut colime seculum
 civitatis respicientia omnia et habund-
 tos digne civitatis suum vultus iustus
 casus et seculum seculum digne angelo
 aseneth leua mense inde et quod
 est seculum illis et angelus vultus de
 oculis eius et iusta vultus suum
 cum quatuor equis primum
 vultus oratione mense et cum
 erat suum flamma ignis et equi
 suum fulgur et angelo seculum suum
 curans et mense vultus seculum in
 gelus et digne aseneth vultus
 me quod angelo digne locum suum
 vultus quod vultus vultus in omnia tue
 quod audiret locum suum digne
 tuo purpuram omnia ultima
Et ait hic loquens aseneth
 vultus adolescentibus et famulis
 purpuram et digne digne iustus
 factis digne vultus purpuram vultus
 est ad portus atque mense seculum
 et aseneth et ad vultus digne iustus
 et seculum digne digne digne et digne
 iustus manum et clausa suum seculum